02128.001360/2025-84
Número Sei:022544335

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DAS SEMPRE-VIVAS
Beco da Paciência, 166, - Bairro Centro -  Diamantina - CEP 39100-000

Telefone: (21) 9 78992936

ERRATA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS NÍVEL

A Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Agentes Temporários Ambientais para o PARNA das Sempre Vivas, vem por meio
desta ERRATA apresentar atualizações referentes ao EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, publicado em 19/11/2025 - ÁREA TEMÁTICA USO
PÚBLICO – NÍVEIS I, II e III. A seguir, destacamos a alteração identificada que será
aplicada:

No quadro ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO, quarta linha da tabela, coluna de
DATA, aonde se lê: 03/11225
Leia-se: 03/11/2025.

Atenciosamente,

TATHIANA CHAVES DE SOUZA

Chefe do Parque Nacional das Sempre-Vivas

ANTÔNIO MAURO GUIMARÃES DOS ANJOS

Analista Ambiental - Parque Nacional das Sempre Vivas

Errata - Edital ATA Uso Público - BAV Curimataí (022544335)         SEI 02128.001360/2025-84 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Antonio Mauro Guimaraes dos
Anjos, Analista Ambiental, em 02/12/2025, às 17:08, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022544335 e o código CRC 55BC29F6.

Errata - Edital ATA Uso Público - BAV Curimataí (022544335)         SEI 02128.001360/2025-84 / pg. 2

	Errata - Edital ATA Uso Público - BAV Curimataí (022544335)